OSAKI 情報通信関連機器

回線表示タグ

●装着後でも移動可能
回線表示タグとコード間に隙間を設ける
ことが出来るため、装着後でも見やすい
位置にスライドできます。

●引っ張りや折り曲げに強い
特別な材質を使用しているため、他のケーブル類が引っ掛か
っても簡単には破れません。

●タグへの記入が容易
タグへの記入を容易にするため、「のりしろ」の面積を増や
しました。
テプララベル・ラベルシート等の貼付。また直接鉛筆やボー
ルペンでの記入も可能。幅広い条件下にてご使用いただけ
ます。

●各種シートを準備
標準サイズに加え、レターサイズ（ＬＴ）・Ａ４サイズを準備。
（ＡＺＧ０００７８４のみ）

■仕様
単位：mm

タグ寸法（mm）型名 シートサイズ（mm） タグ枚数／１シート 販売ロット

10

53
43

66

23 20 23

10

86
332033

10

402040

100

15

特長 外形図（タグ）

標準
ＬＴ
Ａ４
標準
標準

５３×１０
６６×１０
６６×１０
８６×１０
１００×１５

１２０×１３０
１００×１４８（レターサイズ）
２１０×２９７（Ａ４サイズ）
１０５×１３０
１００×１８０

１０タグ／１シート
１０タグ／１シート
４８タグ／１シート
１０タグ／１シート
１０タグ／１シート

１０シート／１式
１０シート／１式
  ５シート／１式
１０シート／１式
１０シート／１式

ＡＺＧ０００７８４

ＡＺＧ００１１７８
ＡＺＧ０００８３０

■ ＡＺＧ０００７８４（標準）

■ ＡＺＧ０００７８４（LT・A4）

■ ＡＺＧ００1178（標準）

■ ＡＺＧ０００830（標準）

従来の丸札表示の欠点を改善
回線情報を見やすくします

2019

平成29年2月作成

外形寸法

記載内容は、設計変更その他の理由によりご連絡申し上げることなく変更させていただくことがありますので、お手数でございますが、
お引き合いの際は当社（代理店）販売担当者にご確認くださるようお願い申し上げます｡

●お　願　い

「安全に関するご注意」 ●安全のため、取付や接続は、電気・通信工事などの専門の技術をお持ちの方が行ってください。

営 業 本 部   〒141-8646 東京都品川区東五反田2-10-2 東五反田スクエア

取扱店

情報通信部　TEL（03）3443-7261  FAX（03）3443-7262

http://www.osaki.co.jp

単位：mm

■ ＡＺＧ０００７８４（標準）

■ AZG000784（A4）

■ AZG000784 （ＬＴ） ■ AZG000830（標準）

■ AZG001178（標準）

40

130

9

86

10

33
43
53

3

105

5333

60

180

7.5
40
50
60

15

115

3

10 10

30 53

43

3

120 100 100

40 37

210

66

10

20 297

293910

14.25

14.25

28.5

130

のり付 のりなし

のり付 のり付

のり付

のりなし

のりなし

のり付 のりなし

のりなし

折り曲げ線

折り曲げ線 折り曲げ線

折り曲げ線

折り曲げ線

折り曲げ線

37 66

23 2320

5

148

28 20 52